
当選発表!当選発表!当選発表!当選発表!
会員カード裏面の会員番号をご確認ください会員カード裏面の会員番号をご確認ください

当選景品お渡し期間：7月2日（金）～7月11日（日）当選景品お渡し期間：7月2日（金）～7月11日（日）

※当選された際の景品お渡しは、7/2(金)～7/11(日)の期間、店頭にて行います。必ずご投票いただいた店舗へお越しください。※当選された際の景品お渡しは、7/2(金)～7/11(日)の期間、店頭にて行います。必ずご投票いただいた店舗へお越しください。

※当選された方で2021年7月11日(日)までにご来店・景品の受け取りがない場合は誠に勝手ながら当選無効とさせていただきます。※当選された方で2021年7月11日(日)までにご来店・景品の受け取りがない場合は誠に勝手ながら当選無効とさせていただきます。

岡山店　　　　岡山店　　　　29700021559932970002155993

博多店　　　　博多店　　　　
29700024336882970002433688

29700008810232970000881023

29700025442162970002544216

29700009673762970000967376

29000019133312900001913331 29000175272492900017527249 29000182350442900018235044 29800000324482980000032448 29700010190982970001019098

29700020006512970002000651

29000181982402900018198240

29000181550212900018155021

29000178695302900017869530

29000174654282900017465428

29800000603802980000060380

29000136155822900013615582

29700025862922970002586292

29700018241802970001824180

29000110783962900011078396

29700025292682970002529268

29000163308882900016330888

29000164744142900016474414

29000175320522900017532052

2900016514981290001651498129700020489292970002048929 29000184037332900018403733

西福岡店　　　　西福岡店　　　　

久留米店　　　　久留米店　　　　

熊本店　　　　熊本店　　　　

鹿児島店　　　　鹿児島店　　　　

黒崎店　　　　黒崎店　　　　

大分店　　　　大分店　　　　

福山店　　　　福山店　　　　

岡山店　　　　岡山店　　　　

倉敷店　　　　倉敷店　　　　

宮崎店　　　　宮崎店　　　　

松山店　　　　松山店　　　　

広島西店　　　　広島西店　　　　

南福岡店　　　　南福岡店　　　　

高松店　　　　高松店　　　　

姫路店　　　　姫路店　　　　

高知店　　　　高知店　　　　

和歌山店　　　　和歌山店　　　　

小倉店　　　　小倉店　　　　

金沢店　　　　金沢店　　　　

高槻店　　　　高槻店　　　　

静岡店　　　　静岡店　　　　

京都店　　　　京都店　　　　

尾張旭店　　　　尾張旭店　　　　

春日井店　　　　春日井店　　　　

一宮店　　　　一宮店　　　　

2900011609224 
2900018180030 
2900018183314 
2900018183345 
2970002285690 
2900016707123 
2900018183284 
2910000200097 
2970001673436 
2970001939594 
2970002114044 
2900018183352 
2970000354985 
2970002482792 
2900018182706 
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2970002289797 

 

 

2970001238024 
2970001236693 
2970002482914 
2970002482921 
2970002482952 
2970002482617 
2900014883751 
2970002483102 
2970001938986 
2970002289797 

 

 

和歌山店
和歌山店


